
Zarządzenie Nr V/529/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 23 listopada 2023 roku 

 

 

w sprawie: odpisania w pozostałe koszty operacyjne przedawnionych i nieściągalnych  

należności z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity: Dz.U.z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.),  art.247 ust.2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U.z 2023 r. poz. 1270 

z późn.zm. ) oraz art.35b ust. 4 w zw. z art.24 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku 

o rachunkowości (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 120 z późn.zm.) zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1.1.Odpisuje się w pozostałe koszty operacyjne  przedawnione i nieściągalne 

należności Gminy Ostrowiec Świętokrzyski z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w kwocie 9.136,95zł (słownie: dziewięć tysięcy sto trzydzieści sześć 

95/100zł) za lata 2014-2017 wraz z odsetkami  i kosztami upomnień. 

2.Zestawienie zaległości z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

 podlegających odpisaniu w pozostałe koszty operacyjne zawiera załącznik do Zarządzenia. 

 

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr V/529/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Św. 

z dnia 23 listopada 2023 roku 

 

 

Zestawienie przedawnionych i nieściągalnych należności za lata 2014-2017  

z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

 

Lp. Nr Karty 

OKM_ 

Nazwisko i imię 

adres 

Okres  Należność 

główna  

Przyczyna przedawnienia 

1 006509 27-400 Ostrowiec Św. Od 06/2017r. 

Do 11/2017r. 

84,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim z powodu zgonu dłużnika. Zaległość uległa 

przedawnieniu. 

 
2 007350 27-400 Ostrowiec Św. Od 12/2016r. 

Do 11/2017r. 

180,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim z powodu zgonu dłużnika. Zaległość uległa 

przedawnieniu. 

3 003968 27-400 Ostrowiec Św. Od 12/2016r. 

Do 11/2017r. 

450,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim. Uzasadnienie: zobowiązana utrzymuje się                    

ze świadczenia z MOPS. Uzyskane środki przeznaczane są na bieżącą 

konsumpcję i leki. Wyposażenie mieszkania standardowe nie przedstawia 

wartości handlowej, nie posiada ruchomości. Egzekucja bezskuteczna. Zaległość 

uległa przedawnieniu. 

 

4 004688 27-400 Ostrowiec Św. Od 08/2017r. 

Do 11/2017r. 

56,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim z powodu zgonu dłużnika. Zaległość uległa 

przedawnieniu. 

 

5 006273 27-400 Ostrowiec Św. 11/2017r. 23,56 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim z powodu zgonu dłużnika. Zaległość uległa 

przedawnieniu. 

 



6 007335 27-400 Ostrowiec Św. Od 10/2015r. 

Do 07/2016r. 

140,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim  w związku z przedawnieniem należności. 

7 007482 27-400 Ostrowiec Św. Od 12/2016r. 

Do 11/2017r. 

360,00 Urząd Skarbowy w Ostrowcu Św. nie przystąpił do egzekucji z powodu zmiany 

adresu zamieszkania zobowiązanej ustalonego przez ten urząd.                                  

W dniu 24.09.2018r. do zobowiązanej zostało skierowane pismo z prośbą                     

o aktualizację danych. Przedmiotowe pismo nie zostało odebrane w terminie. 

Wobec powyższego oraz zgonu zobowiązanej dn.27.07.2018r. nie podjęto 

czynności windykacyjnych. Zaległość uległa przedawnieniu. 

 

8 003367 27-400 Ostrowiec Św. 04/2017r. 7,50 Nie podjęto czynności windykacyjnych z powodu kwoty zadłużenia, której nie 

obejmował obowiązek wysłania upomnienia przed datą śmierci podatnika. 

Zaległość uległa przedawnieniu. 

9 003157 27-400 Ostrowiec Św. 12/2016r. 37,50 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim. Uzasadnienie: zobowiązana nie prowadzi 

działalności gospodarczej. Na rachunkach bankowych zajętych przez Naczelnika   

US w Ostrowcu Św. doszło do licznych zbiegów egzekucji administracyjnej  

i sądowej. Prowadzone postępowanie nie doprowadziło  do zrealizowania 

obowiązku. Zaległość uległa przedawnieniu. 

10 007347 27-400 Ostrowiec Św. 

 

Od 12/2016r. 

Do 11/2017r. 

180,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim  z powodu zgonu dłużnika. Zaległość uległa 

przedawnieniu. 

 

11 007403 27-400 Ostrowiec Św. Od 12/2016r. 

Do 11/2017r. 

168,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim z dnia 24.02.2021r.Uzasadnienie: zobowiązany                    

nie pobiera świadczeń zarówno z ZUS jak i KRUS, nie pracuje, nie posiada 

rachunków bankowych do zajęcia, nie posiada ruchomości do zajęcia. 

Zobowiązany nie przebywa w miejscu zamieszkania. Brak możliwości 

dokonania skutecznych czynności egzekucyjnych. Zaległość uległa 

przedawnieniu. 

12 007367 27-400 Ostrowiec Św. Od 12/2016r. 

Do 11/2017r. 

504,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim z powodu zgonu dłużnika. Zaległość uległa 

przedawnieniu. 

 
  



13 005588 27-400 Ostrowiec Św. Od 12/2016r. 

Do 11/2017r. 

360,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim. Uzasadnienie: zobowiązana zlikwidowała 

działalność gospodarczą w 2013r., nie posiada rachunków bankowych, nie jest 

właścicielem żadnej nieruchomości. Brak możliwości dokonania skutecznych 

czynności egzekucyjnych. Zaległość uległa przedawnieniu. 

 

14 007360 27-400 Ostrowiec Św. Od 01/2014r. 

Do 10/2014r. 

150,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim w związku z przedawnieniem należności. 

 

15 001242 27-400 Ostrowiec Św. Od 06/2014r. 

Do 10/2014r. 

169,20 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim w związku z przedawnieniem należności. 

 

16 004437 27-400 Ostrowiec Św. Od 12/2016r. 

Do 11/2017r. 

180,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim z powodu zgonu podatnika. Zaległość uległa 

przedawnieniu. 

 

17 007309 27-400 Ostrowiec Św. Od 12/2016r. 

Do 11/2017r. 

180,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim. Uzasadnienie: zobowiązana nie pracuje,                       

nie pobiera świadczeń z ZUS i KRUS. Na rachunek bankowy wpływają 

świadczenia rodzinne z MOPS nie podlegające zajęciu. Zobowiązana                       

nie odbiera korespondencji, nie zgłasza się. Brak jest możliwości wykonania 

skutecznych i ekonomicznie uzasadnionych czynności egzekucyjnych. Zaległość 

uległa przedawnieniu. 

18 001622 27-400 Ostrowiec Św. 01/2017r. 15,00 Nie podjęto czynności windykacyjnych z powodu kwoty zadłużenia, której nie 

obejmował obowiązek wysłania upomnienia przed datą śmierci podatnika. 

Zaległość uległa przedawnieniu. 

19 005245 27-400 Ostrowiec Św. Od 07/2017r. 

Do 11/2017r. 

37,50 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim z powodu zgonu podatnika. Zaległość uległa 

przedawnieniu. 

 

20 000658 27-400 Ostrowiec Św. Od 01/2017r. 

Do 11/2017r. 

82,50 Nie podjęto czynności windykacyjnych z powodu kwoty zadłużenia, której nie 

obejmował obowiązek wysłania upomnienia przed datą śmierci podatnika. 

Zaległość uległa przedawnieniu. 



21 001463 27-400 Ostrowiec Św. Od 12/2016r. 

Do 11/2017r. 

180,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim ze względu na śmieć zobowiązanego. Zaległość 

uległa przedawnieniu. 

 

22 004381 27-400 Ostrowiec Św. Od 04/2017r. 

Do 11/2017r. 

60,00 Nie podjęto czynności windykacyjnych z powodu kwoty zadłużenia, której nie 

obejmował obowiązek wysłania upomnienia przed datą śmierci podatnika. 

Zaległość uległa przedawnieniu. 

23 006788 27-400 Ostrowiec Św. Od 12/2016r. 

Do 11/2017r. 

240,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim z powodu zgonu zobowiązanej. Zaległość uległa 

przedawnieniu. 

 

24 007600 27-400 Ostrowiec Św. Od 12/2016r. 

Do 09/2017r. 

75,00 Nie podjęto czynności windykacyjnych z powodu kwoty zadłużenia, której nie 

obejmował obowiązek wysłania upomnienia przed datą śmierci podatnika. 

Zaległość uległa przedawnieniu. 

25 002684 27-400 Ostrowiec Św. Od 01/2017r. 

Do 11/2017r. 

82,50 Nie podjęto czynności windykacyjnych z powodu kwoty zadłużenia, której nie 

obejmował obowiązek wysłania upomnienia przed datą śmierci podatnika. 

Zaległość uległa przedawnieniu. 

26 006402 27-400 Ostrowiec Św. Od 10/2017r. 

Do 11/2017r. 

28,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim z powodu zgonu zobowiązanej. Zaległość uległa 

przedawnieniu. 

 

27 000120 27-400 Ostrowiec Św. Od 04/2017r. 

Do 11/2017r. 

286,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim z powodu braku możliwości wykonania 

skutecznych czynności egzekucyjnych. Uzasadnienie: zobowiązana nie pracuje, 

nie pobiera świadczeń z ZUS i KRUS, nie prowadzi działalności gospodarczej. 

Zaległość uległa przedawnieniu.  

 

 

28 001795 27-400 Ostrowiec Św. Od 12/2016r. 

Do 11/2017r. 

180,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim z powodu zgonu zobowiązanego. Zaległość uległa 

przedawnieniu. 

 



29 004732 27-400 Ostrowiec Św. Od 12/2016r. 

Do 11/2017r. 

247,50 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim z powodu zgonu zobowiązanej. Zaległość uległa 

przedawnieniu. 

30 006222 27-400 Ostrowiec Św. Od 07/2017r. 

Do 09/2017r. 

105,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim. Uzasadnienie: zobowiązana posiada rachunek 

bankowy, na który wpływają wyłącznie środki ze świadczeń alimentacyjnych                 

i rodzinnych nie podlegających zajęciu. Zobowiązana opiekuje się trzema 

niepełnosprawnymi synami. Wyposażenie podstawowe domu nie przedstawia 

żadnej wartości handlowej. Brak możliwości dokonania skutecznych czynności 

egzekucyjnych. Zaległość uległa przedawnieniu. 

 

31 007289 27-400 Ostrowiec Św. Od 12/2016r. 

Do 11/2017r. 

90,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim ze względu na zgon zobowiązanego. Zaległość 

uległa przedawnieniu. 

 

32 006279 27-400 Ostrowiec Św. 12/2016r. 

 

7,50 Nie podjęto czynności windykacyjnych z powodu kwoty zadłużenia, której nie 

obejmował obowiązek wysłania upomnienia przed datą śmierci podatnika. 

Zaległość uległa przedawnieniu. 

33 007865 27-400 Ostrowiec Św. Od 05/2017r. 

Do 11/2017r. 

157,50 Należności za okres 05-10/2017r. zostały objęte tw:Fn.III.3160.2.000684.2017     

z dn.2017.12.19, który został przesłany do Urzędu Skarbowego w O-cu Św.-

ustalono przedawnienie tych należności. Postępowanie egzekucyjne umorzone 

przez Naczelnika Urzędu Skarbowego w Łukowie z powodu braku możliwości 

dokonania skutecznych czynności egzekucyjnych za 11/2017r. Zaległości uległy 

przedawnieniu. 

34 007079 27-400 Ostrowiec Św. Od 01/2014r. 

Do 04/2014r. 

27,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim z powodu przedawnienia należności. 

35 007386 27-400 Ostrowiec Św. Od 12/2016r. 

Do 11/2017r. 

168,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim. Uzasadnienie: zobowiązany nie pracuje, pobiera 

świadczenie  z ZUS nie podlegające zajęciu, nie posiada rachunków bankowych  

do zajęcia, nie posiada nieruchomości i praw majątkowych, nie prowadzi 

działalności gospodarczej. Brak możliwości dokonania skutecznych czynności 

egzekucyjnych. Zaległość uległa przedawnieniu. 

 
  



36 002061 27-400 Ostrowiec Św. Od 04/2017r. 

Do 11/2017r. 

107,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim z powodu braku możliwości wykonania 

skutecznych czynności egzekucyjnych. Uzasadnienie: zobowiązany nie pobiera 

świadczeń z ZUS i KRUS, jest osobą bezrobotną pobierającą zasiłek                          

dla bezrobotnych, nie prowadzi działalności gospodarczej, nie posiada 

rachunków bankowych. Zaległość uległa przedawnieniu. 

 

37 007317 27-400 Ostrowiec Św. 12/2016r. 7,50 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim. Zaległość uległa przedawnieniu. 

38 006797 27-400 Ostrowiec Św. Od 12/2016r. 

Do 11/2017r. 

270,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego    

w Ostrowcu Świętokrzyskim z powodu zgonu podatnika. Zaległość uległa 

przedawnieniu. 

 

39 005400 27-400 Ostrowiec Św. Od 12/2016r. 

Do 11/2017r. 

420,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego    

w Ostrowcu Świętokrzyskim z powodu zgonu podatnika. Zaległość uległa 

przedawnieniu. 

40 006171 27-400 Ostrowiec Św. Od 02/2017r. 

Do 09/2017r. 

232,50 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim z powodu zgonu podatnika. Zaległość uległa 

przedawnieniu. 

41 007247 27-400 Ostrowiec św. Od 12/2016 

Do 11/2017r. 

90,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim. Uzasadnienie: zobowiązany nie pracuje,                      

nie posiada rachunku bankowego do zajęcia, utrzymuje się z renty inwalidzkiej                                 

i zasiłku z MOPS. Posiada orzeczenie o znacznym stopniu niepełnosprawności. 

Mieszka sam w drewnianym domu. Brak ruchomości do zajęcia. Nie posiada 

środków transportu. Brak możliwości dokonania skutecznych czynności 

egzekucyjnych. Zaległość uległa przedawnieniu. 

42 004365 27-400 Ostrowiec Św. 09/2017 1,50 Nie podjęto czynności windykacyjnych z powodu kwoty zadłużenia, której nie 

obejmował obowiązek wysłania upomnienia. Zaległość uległa przedawnieniu. 

 

43 007445 27-400 Ostrowiec Św. Od 07/2017r. 

Do 10/2017r. 

120,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim w związku z prawomocnym Postanowieniem Sądu 

Rejonowego w Kielcach Wydział V Gospodarczy Sekcja ds. Upadłościowych i 

Restrukturyzacyjnych Sygn. akt V GU 186/17 z dnia 04.10.2017. 

Zawiadomienie z dnia 10.05.2019r. Zaległość uległa przedawnieniu. 

 
  



44 002033 27-400 Ostrowiec Św. Od 12/2016r. 

Do 11/2017r. 

336,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim. Uzasadnienie: zobowiązana nie pobiera świadczeń  

z ZUS i KRUS, nie prowadzi działalności gospodarczej, nie posiada środków 

transportu, brak środków na posiadanych rachunkach bankowych. Brak 

możliwości dokonania skutecznych czynności egzekucyjnych. Zaległość uległa 

przedawnieniu. 

 

45 007158 27-400 Ostrowiec Św. Od 12/2016r. 

Do 11/2017r. 

180,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim z powodu zgonu podatnika. Zaległość uległa 

przedawnieniu. 

46 005374 27-400 Ostrowiec Św. 03/2017r. 12,69 Nie podjęto czynności windykacyjnych z powodu kwoty zadłużenia, której nie 

obejmował obowiązek wysłania upomnienia przed datą śmierci podatnika. 

Zaległość uległa przedawnieniu. 

47 002317 27-400 Ostrowiec Św. Od 06/2017r. 

Do 11/2017r. 

45,00 Nie podjęto czynności windykacyjnych z powodu kwoty zadłużenia, której nie 

obejmował obowiązek wysłania upomnienia przed datą śmierci podatnika. 

Zaległość uległa przedawnieniu. 

48 001424 27-400 Ostrowiec Św. Od 12/2016r. 

Do 11/2017r. 

180,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim. Uzasadnienie: zobowiązany nie posiada 

nieruchomości, nie prowadzi działalności gospodarczej. Brak możliwości 

uzyskania kwot z zajęć rachunków bankowych - zajęcie bezskuteczne. Zaległość 

uległa przedawnieniu. 

49 004997 27-400 Ostrowiec Św. Od 12/2016r. 

Do 11/2017r. 

336,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim z powodu zgonu zobowiązanego. Zaległość uległa 

przedawnieniu. 

50 005897 27-400 Ostrowiec Św. Od 12/2016r. 

Do 11/2017r. 

90,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim  z powodu zgonu zobowiązanej. Zaległość uległa 

przedawnieniu. 

51 003570 27-400 Ostrowiec Św. Od 12/2016r. 

Do 11/2017r. 

180,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim. Uzasadnienie: zobowiązany mieszka                                  

w mieszkaniu matki, w którym brak jest na własność sprzętów przedstawiającą 

wartość handlową. Posiada rachunki bankowe, na których brak środków                     

na spłatę zobowiązań. Zaległość uległa przedawnieniu. 

 



52 003554 27-400 Ostrowiec Św. Od 12/2016r. 

Do 08/2017r. 

67,50 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim. Uzasadnienie: zobowiązany mieszka                                  

w mieszkaniu matki, w którym brak jest na własność sprzętów przedstawiającą 

wartość handlową. Posiada rachunki bankowe, na których brak środków                         

na spłatę zobowiązań. Zaległość uległa przedawnieniu. 

53 007365 27-400 Ostrowiec Św. Od 12/2016r. 

Do 11/2017r. 

90,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim. Uzasadnienie: zobowiązany nie pracuje,                      

nie pobiera świadczeń z ZUS i KRUS, nie posiada rachunków bankowych                  

do zajęcia, nie posiada nieruchomości i praw majątkowych, nie prowadzi 

działalności gospodarczej. Utrzymuje się z prac dorywczych i zasiłku z MOPS, 

jest osobą niepełnosprawną, nie posiada środków transportu. Brak możliwości 

dokonania skutecznych czynności egzekucyjnych. Zaległość uległa 

przedawnieniu. 

54 007215 27-400 Ostrowiec Św. 

 

Od 07/2017r. 

Do 11/2017r. 

37,50 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim z powodu zgonu zobowiązanego. Zaległość uległa 

przedawnieniu. 

55 007341 27-425 Wronów Od 01/2017r. 

Do 11/2017r. 

82,50 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim z powodu zgonu zobowiązanej. Zaległość uległa 

przedawnieniu. 

56 000888 27-400 Ostrowiec Św. Od 12/2016r. 

Do 11/2017r. 

90,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego    

w Ostrowcu Świętokrzyskim z powodu zgonu zobowiązanego. Zaległość uległa 

przedawnieniu. 

57 002007 27-400 Ostrowiec Św. Od 12/2016r. 

Do 11/2017r. 

90,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim. Uzasadnienie: zobowiązany nie pracuje,                      

nie pobiera świadczeń ZUS i KRUS, nie posiada rachunków bankowych                  

do zajęcia, nie posiada nieruchomości i praw majątkowych, nie prowadzi 

działalności gospodarczej. Utrzymuje się z prac dorywczych i zasiłku z MOPS, 

jest osobą niepełnosprawną, nie posiada środków transportu. Brak możliwości 

dokonania skutecznych czynności egzekucyjnych. Zaległość uległa 

przedawnieniu. 

58 006414 27-400 Ostrowiec Św. 12/2016r. 

 

15,00 Nie podjęto czynności windykacyjnych z powodu kwoty zadłużenia, której nie 

obejmował obowiązek wysłania upomnienia przed datą śmierci podatnika. 

Zaległość uległa przedawnieniu. 

  



59 002408 27-400 Ostrowiec Św. Od 01/2017r. 

Do 11/2017r. 

82,50 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim z powodu zgonu zobowiązanej. Zaległość uległa 

przedawnieniu. 

 

60 007103 27-400 Ostrowiec Św. Od 12/2016r. 

Do 11/2017r. 

90,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim z powodu zgonu zobowiązanego. Zaległość uległa 

przedawnieniu. 

61 006529 27-400 Ostrowiec Św. Od 12/2016r. 

Do 11/2017r. 

90,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim. Uzasadnienie: zobowiązany nie pracuje,                      

nie pobiera świadczeń z ZUS i KRUS, nie posiada rachunków bankowych                  

do zajęcia. Pod wskazanym adresem zamieszkuje inna rodzina. Zobowiązany 

nie odbiera korespondencji. Brak możliwości dokonania skutecznych czynności 

egzekucyjnych. Zaległość uległa przedawnieniu. 

 

62 001344 27-400 Ostrowiec Św. Od 02/2017r. 

Do 11/2017r. 

360,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim z powodu braku możliwości wykonania 

skutecznych czynności egzekucyjnych. Uzasadnienie: zobowiązana jest osobą 

bezrobotną, nie pobiera świadczeń z ZUS i KRUS, nie prowadzi działalności 

gospodarczej, nie posiada nieruchomości. Brak możliwości dokonania 

skutecznych czynności egzekucyjnych. Zaległość uległa przedawnieniu. 

 

63 006719 27-400 Ostrowiec Św. Od 02/2017r. 

Do 07/2017r. 

135,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim z powodu zgonu zobowiązanego. Zaległość uległa 

przedawnieniu. 

 

   Razem: 9.136,95  

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


